

# CHOCOVIT -0,5L

## PRODUCT DESCRIPTION

Sterilized milk drink with chocolat flavor and vitamins.

## INGREDIENT LIST

Skimmed milk; semi-skimmed milk; sugar; skimmed cocoa (1,2%); modified starch; stabiliser: carrageenan; vitamins (A, D3, K1, E, B6); vanilla flavouring.

## AVERAGE NUTRITIONAL VALUE

Expressed per 100ml

			% RI
Energy	kJ	294	
	kcal	70	
Fat	g	0,9	
of which saturated fat	g	0,6	
Carbohydrates	g	12	
of which sugars	g	11	
Proteins	g	3,5	
Salt	g	0,12	
Vitamin A	µg	120	15
Vitamin D3	µg	0,75	15
Vitamin K1	µg	11,25	15
Vitamin E	mg	1,8	15
Vitamin B6	mg	0,21	15

% RI = reference intake

## PACKAGING

12 x 0,5L / carton - 72 cartons / pallet (12 cartons / layer)

EAN: 5412451000037

Dimensions:

		L	B	H
Primary packaging	Bottle (single-use glass)	7,5 cm	7,5 cm	21 cm
Secondary packaging	cardboard box + plastic wrap	32 cm	23 cm	21 cm
Tertiary packaging	EURO pallet	120 cm	80 cm	145 cm

The primary packaging used for production are in conformity with European legislation 1935/2004, 10/2011, 2023/2006 and 72/2002.

## SHELF LIFE

Production date + 6 months

### ALLERGEN INFORMATION

Legal allergens		
	Present	Absent
Gluten		X
Crustaceans		X
Eggs		X
Fish		X
Peanuts		X
Soybeans		X
Milk	X	
Nuts		X
Celery		X
Mustard		X
Sesame Seeds		X
Sulphur Dioxide and Sulphites (> 10 ppm)		X
Lupin		X
Molluscs		X

Additional allergens		
	Present	Absent
Lactose	X	
Cocoa	X	
Glutamate		X
Chicken		X
Coriander		X
Corn	X	
Legumes		X
Beef		X
Pork		X
Carrot		X

### MICROBIOLOGICAL QUALITY

Enterobacteriaceae	Absent/ml
Total plate count (incubation 15 days / 30°C)	< 10 cfu/0,1ml
Yeasts/Moulds	Absent/ml

### STORAGE CONDITIONS

Unopened: at room temperature

After opening: 2 days shelf life at max. 7°C

### USER INFORMATION

Shake before use

Do not freeze

### OGM

Olympia declares that the product is free from genetically modified ingredients in conformity with European legislation 1829/2003 and 1830/2003.

### RADIATION

Olympia declares that the product is free of radiation.

### CONTAMINANTS

Olympia declares that the product is in conformity with European legislation 1881/2006 on contaminants.

For approval: G. Huyghe

